

## Pelipassien ja vakuutusten hankkiminen

Lisenssi kausi on 1.4.2010 – 31.3.2010

Jotta varmistatte lisenssin ja vakuutuksen keskeyttömän jatkon, hankkikaa Pelipassi ja vakuutus 31.3. mennessä.

Pelipassit sekä niiden yhteydessä hankittavat vakuutukset ostetaan Suomen Palloliiton uudesta PalloVerkko-verkkokaupasta, joka on korvannut aiemmin käytetyn Sporttirekisterin.

Mikäli sinulla on vapaa-ajan vakuutus, joka kattaa kilpaurheilun (myös seurassa tapahtuvan ohjatus harjoittelun), et tarvitse erillistä vakuutusta.

Mikäli sinulla on kilpaurheilu kattava vakuutus, täytä oheinen lomake, allekirjoita, ja palauta joukkueenjohtajallesi.



D:\mmarjama\My  
Documents\docz\pers

Palloliiton vakuutusyhteistyökumppanin AON:n vakuutusehdot eivät ole kovin hyvät ja esimerkiksi kipsausten yhteydessä on 10% omavastuu.

Mm. Pohjola tarjoaa kilpailukykyistä vakuutuspaketti ilman omavastuita.

Suosittelen tutustumaan noihin Pohjolan vakuutusehtoihin ennenkuin ostate AON:in vakuutuksen.

<https://www.pohjola.fi/pohjola?id=312653&srcpl=8#>

Tutusta eri Pelipassi ja vakuutus vaihtoehtoihin ennen kuin lähdet ostamaan Pelipassia ja vakuutusta.  
<http://www.palloliitto.fi/seura/palloverkko/>

Kun tiedät minkä lisenssin ja vakuutuksen hankit, siirry PalloVerkkoon:

<https://palloverkko.palloliitto.fi/Live/FSIPlayerRegistration/registration.aspx>

\*\*\*\*\*

Seuraavassa käydään läpi Pelipassin ja vakuutuksen ostaminen.

Uuden pelaajan rekisteröitymisohje on dokumentissa alempana.

Mikäli sinulla on ollut aiemmin hankittuna Pelipassi, valitse **Kirjaudu PalloVerkkoon**.

Jos taas sinulla ei ole ollut aiemmin Pelipassia, valitse **Olen uusi pelaaja**.

Tervetuloa

Olen uusi pelaaja  
Kirjaudu PalloVerkkoon

Kirjaudu sisään viime vuotisella SporttiID:llä ja sosiaaliturvatunnuksella. SoTussa olevat kirjaimet voivat olla joko isolla tai pienellä. Mikäli saat virheilmoituksen virheellisestä salasanasta, kokeile vaihtaa kirjaimet pienestä isoksi tai päinvastoin. Onnistuneen kirjautumisen jälkeen joudut vaihtamaan uuden salasanan. Ota tämä salasana talteen, tarvitset sitä jatkossa aina asioidessasi PalloVerkossa.



**Kirjaudu**

**PalloID**

**Salasana**

[Salasana hukassa?](#)

Jos sinulla on PalloID, mutta ei salasanaa, voit käyttää henkilötunnustasi salasanana ENSIMMÄISEN kirjautumisen yhteydessä. Järjestelmä pyytää sinua vaihtamaan salasanan.

Tarkista että tietosi ovat oikein. Mikäli tiedot ovat väärin tai vanhentuneet, valitse **Muokkaa tietojasi** ja käy päivittämässä tiedot oikeiksi.

Siirry Pelipassin ja vakuutuksen ostamiseen valitsemalla **Osta pelipassi/vakuutus** ja valitse **Seuraava**.

**Henkilön tehtävät** | **Osta pelipassi** | Kirjautu ulos

- Etusivu
- Muokkaa tietojasi
- Vaihda salasana
- Edustusosoikeus
- Ostohistoria
- Osta pelipassi/vakuutus
- Pelaajasiirto (Ei käytössä)

Henkilötiedot	Edit	Osoitetiedot	Edit
<b>PalloID</b>		<b>Lähiosoite</b>	
<b>Etunimi</b>		<b>Os. lisäriivi</b>	
<b>Sukunimi</b>		<b>Postinumero</b>	
<b>Henkilötunnus</b>		<b>Toimipaikka</b>	
<b>Syntymäaika</b>		<b>Maa</b>	
<b>Sukupuoli</b>	Mies		
<b>Kansalaisuus</b>	Finnish		
<b>Kieli</b>	Suomi		

Puhelin	Edit	Sähköposti	Edit
<b>Matkapuhelin</b>		<b>Sähköposti</b>	
<b>Puhelin 2</b>		<b>Sähköposti 2</b>	

**Seuraava**

Kirjoita **Valitse seura** kohtaan Laivakankaan Futis Klubi, valitse seura listasta ja valitse **Lisää koriin**. Valitse tämän jälkeen **Seuraava**.

**Henkilön tehtävät** | **Osta pelipassi** | Kirjautu ulos

- Etusivu
- Muokkaa tietojasi
- Vaihda salasana
- Edustusosoikeus
- Ostohistoria
- Osta pelipassi/vakuutus
- Pelaajasiirto (Ei käytössä)

1. Valitse laji	2. Valitse seura	3. LISÄÄ KORIIN
Jalkapallo Voit valita eri seuran eri lajille	Lai LAIHIAN LUJA (Club) LAILILAN JYSKE (Club) Laivakankaan Futis Klubi (Club)	

Roolit
Laivakankaan Futis Klubi (Club)

Del	Laji	Organisaatio	Tila	Voimassa alkaen
No Records returned.				

Page 1 of 0 (0 items)

**Kausi**  
2010 kausi

**Takaisin** **Seuraava**

**Valitse tuotetyyppi ja Valitse tuote** valikoista lisää ensin Pelipassi ja sen jälkeen oikea vakuutus **Lisää koriin** valinnalla. Valitse tämän jälkeen Seuraava.

Henkilön tehtävät

- Etusivu
- Muokkaa tietojasi
- Vaihda salasana
- Edustusoikeus
- Ostohistoria
- Osta pelipassi/vakuutus
- Pelaajasiirto (Ei käytössä)

Osta pelipassi Kirjaudu ulos

**1. Valitse tuotetyyppi**

Vakuutus

Lisää ensin pelipassi ja sitten vakuutus

**2. Valitse tuote**

Pelipassi - vakuutusurva 2B, 150.00

**3. LISÄÄ KORIIN**

**Vakuutusten tuoteseloste ja ehdot.**

**Tuotelista**

Del	Tuotekoodi	Kuvaus	Tuotetyyppi	Voimassa alkaen	Voimassa asti	Tila	Hinta
	201011	Pelipassi 1990 tai aiemmin	Pelipassi	01.04.2010	31.03.2011		42.00
	201015	Pelipassi - vakuutusurva ; Vakuutus	Vakuutus	01.04.2010	31.03.2011		150.00

Page 1 of 1 (2 items)

**Yhteensä: 192.00**

Takaisin Seuraava

Tarkista tietojen ja ostojen oikeellisuus, valitse haluamasi **Yhteydenottoasetukset** ja laita rasti ruutuun kohtaan **Hyväksyn ehdot**. Valitse tämän jälkeen **Hyväksy**.

Osta pelipassi Kirjaudu ulos

---

**Henkilötiedot** Muokkaa

<b>Etunimi</b>	<b>Sukunimi</b>	<b>Henkilötunnus</b>	<b>Syntymäaika</b>
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

---

**Roolit**

Del.	Laji	Organisaatio	Tila	Voimassa alkaen
	Jalkapallo	Laivakankaan Futis Klubi		

Page 1 of 1 (1 items)

---

**Tuotelista**

Del.	Tuotekoodi	Kuvaus	Tuotetyyppi	Voimassa alkaen	Voimassa asti	Tila	Hinta
	201011	Pelipassi 1990 tai aiemmin	Pelipassi	01.04.2010	31.03.2011		42.00
	201015	Pelipassi - vakuutusturva :	Vakuutus	01.04.2010	31.03.2011		150.00

Page 1 of 1 (2 items)

**Yhteensä: 192.00**

---

**Yhteydenottoasetukset**

Minulle saa lähettää Suomen Palloliiton viestejä  
 Minulle saa lähettää Suomen Palloliiton yhteistyökumppaneiden viestejä  
 Minulle lähetetään Suomen Palloliiton jäsenlehti

---

**Vahvista käyttöehdot**

Lue ja hyväksy alla olevat ehdot jatkaaksesi.  **Hyväksyn ehdot**

- Pelipassiehdot
- Vakuutusehdot (PDF)
- Rekisteriseloste

Hyväksymisen jälkeen siirryt maksuvaihtoehtoihin.

Osta pelipassi Kirjaudu ulos

---

**Maksutapa**

Valitse maksutapa alla olevista vaihtoehdoista

			LASKU
---	---	--	-------

---

## Seuraavassa uuden pelaajan rekisteröinti:

Valitse Olen uusi pelaaja.

Tervetuloa

Olen uusi pelaaja

Kirjaudu PalloVerkkoon

Syötä tietosi tarkasti ja valitse **Seuraava**.

Syötä henkilötiedot


**Henkilötiedot**

Etunimi

Sukunimi

Kansalaisuus

Henkilötunnus

Syntymäaika  

Täytä vähintään punaisella olevat kentät ja valitse **Seuraava**

Syötä yhteystiedot	
<b>Henkilötiedot</b>	<b>Osoitetiedot</b>
<b>Etunimi</b> <input type="text"/>	<b>Lähiosoite</b> <input type="text"/>
<b>Sukunimi</b> <input type="text"/>	<b>Os. lisärivi</b> <input type="text"/>
<b>Henkilötunnus</b> <input type="text"/>	<b>Postinumero</b> <input type="text"/>
<b>Syntymäaika</b> <input type="text"/>	<b>Toimipaikka</b> <input type="text"/>
<b>Sukupuoli</b> <input type="text" value="Nainen"/>	<b>Maa</b> <input type="text" value="SUOMI"/>
<b>Kansalaisuus</b> <input type="text" value="Finnish"/>	
<b>Kieli</b> <input type="text" value="Suomi"/>	
<b>Puhelin</b>	<b>Sähköposti</b>
<b>Matkapuhelin</b> <input type="text"/>	<b>Sähköposti</b> <input type="text"/>
<b>Puhelin 2</b> <input type="text"/>	<b>Sähköposti 2</b> <input type="text"/>
Syötä numerot muodossa +358401234567 tai 0401234567	
<input type="button" value="Takaisin"/> <input type="button" value="Seuraava"/>	

Jatko on samanlainen kuin aiemmin kerrottu Pelipassin ja vakuutuksen osto.